

苗栗縣苑裡鎮公有零售市場使用管理自治條例部分條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第五條</p> <p>申請使用公有市場攤(舖)位者，<u>須已成年</u>，並以一戶一攤(舖)位為原則，其優先順序如下：</p> <p>一、以戶籍設在本鎮、本縣其他鄉(鎮、市)之居民順序，向公所提出申請使用；如市場尚有空攤時，應利用公所辦理各類集會、活動時，加強宣導招攬，如本鎮轄區之居民仍無意使用時，公所得公開招攬，公開招攬時外縣市之居民得向公所提出申請使用。</p> <p>二、原與本鎮公有市場訂有使用市場攤(舖)位契約者。</p> <p>三、基於特殊需要經公所或上級機關輔導安置者。</p> <p>四、取得一般性攤販營業許可者。</p> <p>五、公所公開招攬者。</p> <p><u>前項申請人於中華民國一百零九年十二月三十日修正之條文施行前結婚，修正施行後未滿十八歲者，於滿十八歲前仍適用修正施行前之規定。</u></p>	<p>第五條</p> <p>申請使用公有市場攤(舖)位者，<u>需年滿二十歲或未成年已結婚</u>，並以一戶一攤(舖)位為原則，其優先順序如下：</p> <p>一、以戶籍設在本鎮、本縣其他鄉(鎮、市)之居民順序，向公所提出申請使用；如市場尚有空攤時，應利用公所辦理各類集會、活動時，加強宣導招攬，如本鎮轄區之居民仍無意使用時，公所得公開招攬，公開招攬時外縣市之居民得向公所提出申請使用。</p> <p>二、原與本鎮公有市場訂有使用市場攤(舖)位契約者。</p> <p>三、基於特殊需要經公所或上級機關輔導安置者。</p> <p>四、取得一般性攤販營業許可者。</p> <p>五、公所公開招攬者。</p>	<p>配合民法下修成年年齡為十八歲及刪除未成年已結婚之規定。</p>
<p>第二十四條</p> <p>本自治條例自公布日施行。</p> <p><u>本自治條例修正條文，自中華民國一百十二年一月一日施行。</u></p>	<p>第二十四條</p> <p>本自治條例自公布日施行。</p>	<p>增加本次修正條文施行日期。</p>